cuya apertura se realizó el 01 de Marzo de 2017 a las 11:00 horas para la adquisición 
de FACTURAS SURTIDAS PARA DISTINTOS EVENTOS. 

21) Adjudíquese a la firma VALLEJOS MIGUEL HECTOR con domicilio en la calle 
Don Orione N° 4809, de la Localidad de Lanus Oeste, por la provisión de 65000 
(Sesenta y Cinco Mil) Unidades de Facturas Surtidas por la suma de PESOS 
Trescientos Cinco Mil Quinientos ($30550000) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 
168. 

30)  Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.